
Část VZ 
č. Kategorie Kód CPV Kód MU Druh / Položka Požadavky na položku Základní 

jednotka
Maximální obsah 

balení

Název nabízeného 
zboží - účastník 

uvede obchodní název 
včetně nabízené 
velikosti balení

Popis zboží v českém jazyce

URL odkaz na obrázek - 
účastník uvede odkaz na 

umístění obrázku s 
vyobrazením nabízeného 
zboží (případně více URL 

oddělených mezerou)

Obsah balení - účastník uvede 
skutečné nabízené množství jako 

násobek Základní jednotky balení ve 
sloupci G, přičemž tato hodnota 

nesmí přesahovat Maximální obsah 
balení uvedený ve sloupci H

Měrná jednotka

Nabídková cena za 
jednotku - účastník 

uvede cenu v Kč bez 
DPH za množství 

uvedené ve sloupci 
G

Nabídková cena 
za položku

Sazba DPH v 
%

Označení položky 
dodavatele (pole není 

povinné, dodavatelé zde 
mohou vyplnit svůj kód 

položky)

3 40 24311500-2 24311500-2-1 Hydroxid sodný Hydroxid sodný (Louh sodný), 
perličky/granulky 1 kg 2 kg Hydroxid sodný - perle 

1 kg

Odmašťovací prostředek, čistí odpady, v rozpuštěném 
stavu odstraňuje staré nátěry.
- hmotnost 1000 g

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9901097.jpg 1

kg
37,95 37,95 21 9901097

8 40 24455000-8 24455000-8-5
Dezinfekční práškový čistící 
prostředek na bázi aktivního 
chlóru

Univerzální práškový dezinfekční 
prostředek na bázi aktivního chloru vhodný 
k denní dezinfekci. Složení: obsah 
aktivního chloru 25%, tosylchloramide 
sodium . Spektrum účinnosti: baktericidní, 
fungicidní, virucidní.

1 kg 3 kg

Chloramin T 1kg - 
sáček

Vysoce účinný univerzální práškový dezinfekční 
přípravek na bázi chlóru pro nejširší použití.
Doporučuje se k denní dezinfekci ve všech prostorách 
zdravotnických, zemědělských, průmyslových, 
potravinářských a jiných zařízení, která jsou vystavena 
silné biologické, infekční zátěži, nebo vyžadují vysokou 
dezinfekční čistotu. Vhodný k dezinfekci stále barevného 
prádla, nádobí, sanitárních zařízení, odpadů a pitné 
vody.

Účinné látky:
tosylchloramide sodium (CAS 127-65-1, EINECS 204-
854-7)
obsah aktivního chlóru 25%
Spektrum účinností
baktericidní (včetně TBC), virucidní (adeno, polio), 
fungicidní
Dávkování
pro dezinfekci se ředí vodou o teplotě 20-25°C na 
příslušnou koncentraci roztoku
je důležité zajistit dokonalé smočení povrchu
aplikaci je možné provést i postřikem
před použitím si přečtěte příbalovou informaci

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9900618.jpg 1

kg

141,45 141,45 21 9900618

12 40 30237250-6 30237250-6-2 Čisticí roztok na čištění 
TFT/LCD/TV monitorů

Čisticí roztok na čištění TFT/LCD/TV 
monitorů, notebooků, laptopů, plochých 
obrazovek, digitálních fotoaparátů, 
navigačních zařízení, mobilních telefonů a 
dalších zobrazovacích ploch. Čisticí roztok 
neobsahuje alkohol.

200 ml 1000 ml

Roztok na monitory a 
PC, 250 ml

čistí od usazeného prachu, barviv, zbytků lepidel a 
mastnoty
antibakteriální účinek – pouze ubrousky a roztoky na 
plasty
neutralizující, antistatický účinek omezuje další 
usazování nečistot
roztok na monitory je určený na čištění obrazovek, 

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/2207012.jpg 1

ml

55,55 55,55 21 2207012

13 40 39137000-1 39137000-1-1 Změkčovač vody - 
krystalická soda Změkčovač vody, krystalická soda 1 kg 6 kg

Soda krystalická 1 kg

Prostředek na změkčení vody, na namáčení 
znečištěných oděvů. Je vhodná do všech automatických 
praček, zvyčuje účinnost pracího prášku, zabraňuje 
usazeninám vodního kamene. Vhodná na proplachování 
pivních trubek.

hmotnost 1 kg
https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9901103.jpg 1

kg

16,15 16,15 21 9901103

21 40 39830000-9 39830000-9-1 Čistící písek, sypký

Čistící sypký písek na nádobí a pracovní 
plochy, vany, umyvadla a hygienické 
zařízení s vysokou čistící a odmašťovací 
schopností, včetně efektivního 
odstraňování připálenin.

500 g 2500 g Písek sypký na nádobí, 
vany, umyvadla Satur 
500 g - citron

Abrazivní prášek a jemný čistící krém na mytí a čištění 
nádobí.

sypký
hmotnost: 500 g

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9900536.jpg 1

g

12,32 12,32 21 9900536

22 40 39830000-9 39830000-9-2 Čistící písek, tekutý

Vysoce účinný čistící tekutý krémový písek 
na nádobí a kuchyňské pracovní plochy, 
koupelny a hygienické zařízení. Vhodný na 
hliník, smalt, kov, nerez, sklokeramiku, 
mramor, keramiku, plast, laminát, PVC.

500 ml 2500 ml  
Písek tekutý na nádobí, 
vany, keramiku, 
umyvadla 600 g

Abrazivní prášek a jemný čistící krém na mytí a čištění 
nádobí.

tekutý
hmotnost: 600 g

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9900547.jpg 1

ml

14,84 14,84 21 9900547

23 40 39830000-9 39830000-9-3 Čistící písek k rozpouštění 
vodního kamene

Čistící písek, určený k rychlému 
rozpouštění vodního kamene 500 g 2500 g

REAL - rez a vodní 
kámen, 650g

Čistíci prostředek na znečištěné povrchy - koupelna, 
kuchyň, toalety.

vysoký obsah kyselin
gelová konzistence
zářivý lesk
hygienická čistota a svěží vůně
hmotnost 650 g

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9952035.jpg 1,3

g

24,53 31,889 21 9952035

43 40 39831000-6 39831000-6-4 Prací prášek

Univerzální prací prášek pro profesionální 
použití vhodný do všechy typů 
automatických praček. Určený na barevné i 
bílé prádlo, vysoce účinný na odolné 
skvrny, příjemná vůně. Možnost prát při 
nízkých i vysokých teplotách (od 30°C do 
95°C).

10 kg 20 kg 
TORSAN GREEN 
POWER prací prášek 
11 kg

Universální prací prášek s aktivními enzymy pro 
namáčení, předpírku a praní všech typů tkanin, ale ne 
pro vlnu a hedvábí. Je použitelný při všech teplotách. 
Neobsahují fosfáty.

hmotnost 11 kg
https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9901088.jpg 1

kg

253 253 21 9901088

44 40 39831000-6 39831000-6-5 Prací gel

Tekutý prací gel na barevné prádlo vhodný 
do všechy typů automatických praček se 
změkčujícími účinky a příjemnou vůni. 
Vysoce účinný na odolné skvrny. Možnost 
prát při nízkých i vysokých teplotách (od 
30°C do 95°C).

3,5 l 10 l

Prací gel Fine Power 4l - 
Color

Prací gel vhodný na ruční praní i praní v pračce. Má 
dobré odmašťovací schopnosti, výbborně odstraňuje 
skrvny z textilií, udržuje přirozenou barvu a velmi 
příjemně voní.

67 pracích dávek
https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9901314.jpg 1

l

72,96 72,96 21 9901314

49 40 39831210-1 39831210-1-7 Tablety do myčky, 
multifunkční

Multifunkční tablety do myčky nádobí. 
Tablety obsahující účinný čistič mastnot, 
těžko smývatelných špín, leštidlo, sůl, 
ochranu a čištění myčky

18 ks 168 ks Tablety do myčky 
nádobí MILIT / 32 ks

Přípravek do myček nádobí, 3 - fázové tablety.

balení 32 tablet
https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9951980.jpg 1,78

ks

31,05 55,269 21 9951980

91 41 33764000-3 33764000-3-5a Papírové ubrousky, bordó, 
1-vrstvé, 33 x 33 cm

Papírové ubrousky, bordó, 1-vrstvé, 
rozměry cca 33 x 33 cm. 100 ks 1000 ks Ubrousky 1-vrstvé, 33 x 

33 cm bordové / 100 ks

Jemné kvalitní ubrousky v elegantní bordové barvě, 
ubrousky jsou na omak měkké a dobře sají, 1-vrstvé, 
rozměr: 33x33cm, složené 16,5x16,5cm.

https://www.dobreobaly.cz/fotky/
maxi/ubrousky-bordo-33-x-33-
cm-1-vrstve-100-
ks_937_2.jpg?1454597004 1

ks

18,75 18,75 21 9800575

92 41 33764000-3 33764000-3-5c Papírové ubrousky, modré, 
1-vrstvé, 33 x 33 cm

Papírové ubrousky, modré, 1-vrstvé, 
rozměry cca 33 x 33 cm. 100 ks 1000 ks Ubrousky 1vrstvé 33 x 

33 - tmavě modrá / 100 
ks

Jednovrstvé barevné ubrousky.

rozměry 33 x 33 cm
cena za balení 100 ks

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9800574.jpg 1

ks

20,7 20,7 21 9800574

93 41 33764000-3 33764000-3-5e Papírové ubrousky, žluté, 1-
vrstvé, 33 x 33 cm

Papírové ubrousky, žluté, 1-vrstvé, 
rozměry cca 33 x 33 cm. 100 ks 1000 ks Ubrousky 1vrstvé 33 x 

33 cm - žlutá / 100 ks

Jednovrstvé barevné ubrousky.

rozměry 33 x 33 cm
cena za balení 100 ks

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9800571.jpg 1

ks

20,7 20,7 21 9800571

102 42 18937100-7 18937100-7-4 Sáčky mikrotenové, 20 x 30 
cm

Mikrotenové sáčky, rozměr: 20 x 30 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), síla 
materiálu: min. 10 mic, barva: 
transparentní.

50 ks 750 ks Mikrotenový svačinový 
sáček 20 x 30 - 
transparentní / 50 ks

Odtrhávací, transparentní sáčky v bloku.

rozměr 20 x 30 cm
balení 50 ks

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9700431.jpg 1

ks

4,77 4,77 21 9700431

103 42 18937100-7 18937100-7-5 Sáčky mikrotenové, 25 x 35 
cm

Mikrotenové sáčky, rozměr: 25 x 35 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), síla 
materiálu: min. 10 mic, barva: 
transparentní.

50 ks 1000 ks Mikrotenový svačinový 
sáček 25x35 - 
transparentní / 50 ks

Odtrhávací, transparentní sáčky v bloku.

rozměr 25 x 35 cm
balení 50 ks

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9700432.jpg 1

ks

8,97 8,97 21 9700432



104 42 18937100-7 18937100-7-9 Sáčky mikrotenové, 25 x 40 
cm

Mikrotenové sáčky, rozměr: 25 x 40 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), síla 
materiálu: min. 6 mic, barva: transparentní.

500 ks 10000 ks Sáček v roli 250 x 400 
mm / 500 ks 

Rolované, transparentní sáčky.
- rozměr 25 x 40 cm

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9700600.jpg 1

ks

30,82 30,82 21 9700600

116 42 19640000-4 19640000-4-4 Pytle na odpad, 120 l, 
LDPE, 40-50 mic

Pytel na odpad v roli, nezatahovací, objem: 
120 l, rozměr (š x v): 70 x 110 cm, materiál: 
LDPE folie (igelit), síla materiálu: 40-50 
mic, barva: černá.

25 ks 2500 ks 

Pytel do koše 700 x 
1100 mm 40 my - černá 
/ 25 ks

Polyethylenové pytle na odpadky, různé barvy a tloušťky 
pro snadné třídění odpadků.

rozměr 70×110 cm
objem 120 l
síla 40 mic.  
balení na roli
odtrhávací perforace
balení 25 ks

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9702401.jpg 1

ks

40,66 40,66 21 9702401

117 42 19640000-4 19640000-4-5 Pytle na odpad, 120 l, 
LDPE, 40-50 mic

Pytel na odpad v roli, nezatahovací, objem: 
120 l, rozměr (š x v): 70 x 110 cm, materiál: 
LDPE folie (igelit), síla materiálu: 40-50 
mic, barva: modrá.

25 ks 500 ks 

Pytel do koše 700 x 
1100 mm 40 my - 
modrá / 25 ks

Polyethylenové pytle na odpadky, různé barvy a tloušťky 
pro snadné třídění odpadků.

rozměr 70×110 cm
objem 120 l
síla 40 mic.  
balení na roli
odtrhávací perforace
balení 25 ks

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9702400.jpg 1

ks

38,57 38,57 21 9702400

122 42 19640000-4 19640000-4-7 Hygienické sáčky, HDPE, 
do zásobníku, balení

Hygienické sáčky na dámské WC, 
materiál: HDPE folie (mikroten), výměnné 
balení do zásobníku, v papírové krabičce s 
výřezem na čelní straně.

30 ks 60 ks sáčků

Sáčky PE hygienické 8 
+ 6 x 25 cm / 30 ks

Hygienické igelitové sáčky na dámské toalety.

rozměr 8 + 6 x 25 cm
rozměr balení 8,5×12,5×1,8 cm (š×h×v×) 
balení 30 ks https://www.papera.cz/products/

w500jpg/9709920.jpg 1

ks

7,3 7,3 21 9709920

123 42 33771000-5 33771000-5-1 Papírové hygienické sáčky Papírové hygienické sáčky na dámské 
WC. 100 ks 1000 ks Sáčky papírové 

hygienické 11 + 5,5 x 
28 cm / 100 ks

Hygienické papírové sáčky na dámské toalety.

rozměr 11 + 5,5 x 28 cm
rozměr balení 11×26,5×2,5 cm (š×h×v)
balení 100 ks

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9600390.jpg 1

ks

30,71 30,71 21 9600390

125 42 39224340-3 39224340-3-6 Odpadkový koš, drátěný, 
černý Odpadkový koš, drátěný, černý 1 ks 2 ks 

Koš odpadkový 
kancelářský - černá

Pevný kovový koš na odpadky, vzhledově sladěný s 
ostatními výrobky drátěného programu.

průměr 295 mm
výška 350 mm
objem 19 l https://www.papera.cz/products/

w500jpg/1205200.jpg 1

ks

87,08 87,08 21 1205200

135 43 33710000-0 33710000-0-2 Vatové tyčinky, 100% 
bavlna Vatové tyčinky ze 100% bavlny 1 balení = 200 

ks 10 balení Tyčinky vatové v sáčku 
/ 200 ks

Vatové tyčinky.

balení 200 ks
https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9953609.jpg 1

bal
10,35 10,35 21 9953609

137 43 33711610-6 33711610-6-1 Šampon, hotelové balení Šampon, hotelové balení - polštářek, 7 - 
10ml. 1 ks 1000 polštářků Šampon na tělo a vlasy 

Aqua line v sáčku 7 ml

Tělový a vlasový šampon.

objem 7 ml
balení 100 ks

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9954014.jpg 1

ml

1,28 1,28 21 9954014

138 43 33711900-6 33711900-6-2 Mýdlo k mytí podlah, 
mazlavé

Mazlavé mýdlo k mytí podlah, chodeb, 
hygienických zařízení, k odstraňování 
hrubších nečistot a k průmyslovým účelům.

9 kg 45 kg

Mýdlo mazlavé 40% 9 
kg

Speciální čistící mýdlo se širokým praktickým využitím v 
průmyslu a úklidových firmách.

poslouží k mytí podlah, stěn a odstranění hrubších 
nečistot
v průmyslu používáno jako mazivo, při spojování potrubí 
místo speciálních kluzných prostředků
není vhodné pro mytí pokožky
bez parfemace a aditiv
hmotnost 9 kg

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9901036.jpg 1

kg

193,2 193,2 21 9901036

140 43 33711900-6 33711900-6-4 Mýdlo na ruce toaletní, 
parfemované, tuhé

Toaletní mýdlo na ruce, tuhé, parfémované, 
hmotnost min. 100 g. 1 ks 20 ks

Mýdlo HIT 100 g - 
creme

Jemná toaletní mýdla ve 2 parfemacích. Pro časté mytí, 
nevysušuje a nedráždí pokožku, pro jemné a hebké 
ruce.

hmotnost 100 g
https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9951117.jpg 1

ks

4,28 4,28 21 9951117

142 43 33711900-6 33711900-6-6 Mýdlo tekuté na ruce, s 
dávkovačem

Tekuté mýdlo na ruce, s dávkovačem, 
osobní (v menším balení) 500 ml 5 l

Mýdlo tekuté VIONE 
500 ml - jablko

Tekuté mýdlo s příjemnou vůní vhodné pro každodenní 
použití. Dodá pokožce přirozenou ochranu.

objem 500 ml
https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9901802.jpg 1

ml

13,04 13,04 21 9901802

153 44 39222100-5 39222100-5-7 Párátka, hygienicky balená Párátka kulatá, dřevěná, hygienicky balená 
v papíru, délka: 65 mm. 1000 ks 10 000 ks Párátka dřevěná 

hygienicky balená v 
papíru 6,5 cm / 1000 ks

Kulatá párátka z lipového dřeva, oboustranně hrocená.

délka 68 mm
https://www.papera.cz/products/
w500jpg/8900860.jpg 1

ks

33,24 33,24 21 8900860

154 44 39222100-5 39222100-5-6 Párátka, kulatá Párátka kulatá, dřevěná, oboustranně 
hrocená, délka: 65 mm. 100 ks 1000 ks Párátka dřevěná v 

kelímku / 190 ks

Kulatá párátka z lipového dřeva, oboustranně hrocená.

délka 68 mm
https://www.papera.cz/products/
w500jpg/8900810.jpg 1,9

ks

3,12 5,928 21 8900810

159 44 39222100-5 39222100-5-5 Špejle uzenářské Špejle uzenářské nehrocené, materiál: 
lipové dřevo, délka: 30 cm, . 100 ks 5000 ks Špejle nehrocené 30 

cm x 3 mm / 100 ks

Kulaté uzenářské špejle.
délka 30 cm
balení 100 ks

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/8900500.jpg 1

ks
13,6 13,6 21 8900500

160 44 39222100-5 39222100-5-11 Rozetky, průměr 9 cm Rozetky papírové, kulaté s vlnitým okrajem, 
bílé bez potisku, průměr 9 cm. 1000 ks 5000 ks Rozetky pod šálky 

průměr 9 cm - bílá / 
1000 ks

Rozetky do podšálku jsou vyrobeny z jemného savého 
papíru. Dodáváme po balení v papírové krabičce.

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/8903100.jpg 1

ks

47,61 47,61 21 8903100

162 44 39222100-5 39222100-5-14 Papírový tácek, 13 x 20 cm Papírový tácek, barva: bílá, rozměr: 13 x 
20 cm. 100 ks 1000 ks Tácek papírový č.4 13 x 

20 cm / 250 ks
Hranaté papírové tácky na jednorázové použití, 
vyrobené z bílé skládačkové lepenky

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/8900220.jpg 2,5

ks
25,88 64,7 21 8900220

163 44 39222100-5 39222100-5-15 Papírový tácek, 16 x 23 cm Papírový tácek, barva: bílá, rozměr: 16 x 
23 cm. 100 ks 1000 ks Tácek papírový č.5 16 x 

23 cm / 250 ks
Hranaté papírové tácky na jednorázové použití, 
vyrobené z bílé skládačkové lepenky.

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/8900250.jpg 2,5

ks
42,32 105,8 21 8900250

170 44 39222110-8 39222110-8-1 Lžička kávová, plast Lžička kávová, materiál: plast, barva: bílá, 
délka: 12,5 cm. 100 ks 100 ks

Lžička kávová 12,5 cm 
/ 100 ks

Klasické příborové jednorázové nádobí vyrobené z 
bílého plastu.

délka 12,5 cm
balení 100 ks

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/8800850.jpg 1

ks

12,65 12,65 21 8800850

171 44 39222110-8 39222110-8-2 Míchátko na kávu, plast Míchátko na kávu, materiál: plast, barva: 
bílá, délka: 11 cm, baleno po 1 000 ks. 1000 ks 1000 ks Míchátko 11 cm / 1000 

ks

Klasické příborové jednorázové nádobí vyrobené z 
bílého plastu.
balení 1000 ks

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/8801000.jpg 1

ks
46 46 21 8801000

173 44 39222110-8 39222110-8-9 Kelímky, 0,2l, plast, bílé Kelímky na nápoje, materiál: plast, barva: 
bílá, objem: 0,2l. 100 ks 1200 ks

Kelímek 0,2 l - bílá / 
100 ks

Kelímky na jednorázové použití vyrobeny z bílého plastu 
vhodné pro studené i teplné nápoje.

objem 0,20 l
balení 100 ks / 

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/8800300.jpg 1

ks

22,34 22,34 21 8800300



174 44 39222110-8 39222110-8-10 Kelímky, 0,2l, plast, čiré Kelímky na nápoje, materiál: plast, barva: 
čirá, objem: 0,2l. 100 ks 4000 ks

Kelímek plastový 0,2 l - 
průhledná / 100 ks

Kelímky z průhledného polypropylen plastu, jednorázové 
použití.

objem 0,2 l
100 ks v balení /

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/8800330.jpg 1

ks

22,43 22,43 21 8800330

176 44 39222110-8 39222110-8-12 Kelímky, 0,2l, polystyren Kelímek na teplé nápoje, materiál: pěnový 
polystyren, objem 0,2l. 50 ks 200 ks 

Kelímek termo 0,2 l- 
bílá / 25 ks

Bílé kelímky z pěnového polystyrénu, udržují teplotu 
nápoje.Díky izolačním vlastnostem pěnového 
polystyrenu nepálí v ruce i když obsahují horké nápoje. 
Možnost doplnění víčka s dírkou na brčko.
dodáváme v balení

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/8800700.jpg 0,5

ks

31,05 15,525 21 8800700

178 45 39224320-7 39224320-7-1 Mycí houba Mycí houba bez abrazivní vrstvy, rozměry 
cca 15 x 10 x 5 cm. 1 ks 10 ks Houba na tabuli, 

15x10x5 cm

Školní houba

• rozměr 15×10×5 cm
• mix barev

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9901122.jpg 1

ks

6,56 6,56 21 9901122

202 45 39831300-9 39831300-9-13 Vědro, 5 l Vědro, plastové, pevné, 5 l 1 ks 25 ks Kbelík plastový 5l Kbelík plastový 5l
https://www.papera.cz/products/
w500jpg/99011592.jpg 1

ks
20,47 20,47 21 99011592

208 45 39831600-2 39831600-2-4 WC štětka WC štětka jednoduchá 70mm, plastová 
rukojeť 1 ks 20 ks

WC kartáč 

Kartáč na WC.
https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9901214.jpg 1

ks
10,35 10,35 21 9901214

209 45 39224300-1 39224300-1-1 WC kartáč, 85mm WC kartáč jednoduchá 85mm, syntetická 
vlákna PP, plastová rukojeť 1 ks 10 ks WC kartáč 4312/866, 

pr. 85mm

Plastový WC kartáč.

průměr 85 mm
https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9901218.jpg 1

ks

19,44 19,44 21 9901218

245 43 33764000-3 33764000-3-12 Vlhčené ubrousky úklidové

Vlhčené ubrousky v sáčku s opakovaně 
uzavíratelným uzávěrem zamezujícím 
vysychání. Univerzální, určené na úklid 
domácnosti.

40 ks 400 ks
Ubrousky LINTEO 
Satin vlhčené 
univerzální úklidové / 40 
ks

Ubrousky vhodné pro úklid, pro odstranění nečistot z 
ploch.

rozměr ubrousku 18 x 20 cm
balení 40 ks ubrousků

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9803087.jpg 1

ks

20,13 20,13 21 9803087

249 40 39830000-9 39830000-9-28 Ekologický čisticí 
prostředek - kuchyně

Účinný tekutý kuchyňský čistič vhodný k 
použití k čištění kuchyňského zařízení jako 
kuchyňské linky, varné desky, trouby, 
keramické dlaždice, nerezové a 
chromované části a další. Zvláště účinný je 
při odstraňování mastných nečistot.
Složení: čistič se skládá min. z 90% z 
přírodních látek, složení nezatěžující 
životní prostředí, složení neagresivní k 
pokožce.

500 ml 1 l 

Real green clean plochy 
500 g

Lehce biologicky odbouratelný prostředek na všechny 
omyvatelné plochy, vhodný pro snadný úklid kuchyní a 
koupelen.

multifunkční
originál balení 12 ks
hmotnost: 500 g 

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9952528.jpg 1

ks

38,99 38,99 21 9952528

251 40 39830000-9 39830000-9-29 Ekologický čisticí 
prostředek - univerzální

Univerzální čistič vhodný k účinnému 
čištění všech omyvatelných hladkých 
ploch, jako jsou dlaždice, kamenné a 
dřevěné podlahy, korek, PVC, linoleum, 
keramika, sklo, dřezy a umyvadla či 
kuchyňské linky.
Složení: čistič se skládá min. z 80% z 
přírodních látek, složení nezatěžující 
životní prostředí, Jemný prostředek s 
neutrálním pH.

1 l 2 l

Real green clean 
podlahy 1 kg

Na všechny druhy podlah a omyvatelných povrchů. V 
neředěném stavu lze použít na silné lokální znečištění. 
Odstraní nečistoty, zaschlou špínu i mastnotu. Obsahuje 
antistatickou přísadu proti usazování prachu a nečistot.

biologická odbouratelnost 99,5 %
originální balení 9 ks
obsah 1 kg 

https://www.papera.cz/products/
w500jpg/9952526.jpg 1

ks

38,99 38,99 21 9952526

Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Výzvy
Místo dodání bude uvedeno ve Výzvě dodavateli

Podmínky provádění


	Položky

